Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Центр социальной реабилитации инвалидов и детей-инвалидов

Кировского района Санкт-Петербурга»
(СПб ГБУ «ЦСРИиДИ Кировского района»)

ПРИКАЗ

27.12.2021 № 179

Об утверждении плана работы по
противодействию коррупции на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План работы по противодействию коррупции на 2022 год

в СПб ГБУ «ЦСРИиДИ Кировского района» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.А. Шепелев